
 
OBČINA JESENICE 

Ž U P A N 
Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice 

 
tel: 04 58 69 231 / fax: 04 58 69 270/ e-pošta: tom.mencinger@jesenice.si 

internet: http://www.jesenice.si 

 

 
Številka: 012-4/2016-2  
Datum: 22.11.2017 
 
Na podlagi 53. člena Statuta Občine Jesenice (Ur. list RS, št. 101/2015, z dne 23.12.2015), 12. člena 
Odloka o dodeljevanju sredstev za programe in projekte s področja socialnega varstva v Občini 
Jesenice (Ur. list RS, št. 84/2012, z dne 9.11.2012), 12. člena Odloka o dodeljevanju sredstev za 
otroške in mladinske projekte v občini Jesenice ter za projekte, ki so namenjeni mlajšim odraslim (Ur. 
list RS, št. 51/2014, z dne 7.7.2014) ter 35. člena Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije (Ur. 
list RS, št. 45/2010 s spremembami), izdajam naslednji 
 
 

SKLEP  
o spremembi Sklepa o imenovanju Strokovne komisije za pripravo predloga razdelitve sredstev 

za preventivne projekte ter programe in projekte s področja socialnega varstva v Občini 
Jesenice 

 
I. 

V Strokovno komisijo za pripravo predloga razdelitve sredstev za preventivne projekte ter programe in 
projekte s področja socialnega varstva v Občini Jesenice (v nadaljevanju: strokovna komisija) se 
namesto članice Mateje Krašovec, imenuje Rino Beravs Zor, zato je sestava strokovne komisije po 
zamenjavi članice sledeča: 
 
Maja Otovič - predsednica 
Marija Mulej - članica  
Klara Ravnihar - članica 
Kristina Koražija - članica 
Rina Beravs Zor - članica 
 

II. 
Razlog za zamenjavo članice je daljša bolniška odsotnost. Na mesto dosedanje članice se imenuje 
nova članica Rina Beravs Zor.  
 
 

IV. 
Vse ostale določbe Sklepa o imenovanju Strokovne komisije za pripravo predloga razdelitve sredstev 
za preventivne projekte ter programe in projekte s področja socialnega varstva v Občini Jesenice, št. 
012-6/2012, z dne 7.12.2012 ostanejo nespremenjene. 
 
 

V. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
  ŽUPAN 

Tomaž Tom Mencinger 
 
 
Vročiti: 
- imenovanim članom komisije 
- Mateji Krašovec 
 

http://www.jesenice.si/

